Estado do Piauí
Câmara Municipal de Barras

SHespackade às E29

é AL)

André Henrique Comes
5 Atx, Administrativo

REQUERIMENTO Nº f8/2023,
o

Senhores e senhoras Vereadores (as),

O vereador, com assento nesta Câmara Municipal, vem 1º speitosamente perante

Vossa Excelência, na forma regimental, após submetido ao plené1io e, uma vez aprovado,

encaminhado REQUERIMENTO ao Chefe do Executivo Mun'eipal. Ex no. Sr. Edilson

Sérvulo de Sousa, para que este determine junto ao setor comptente, providencias que

se fizerem necessárias para a execução do que se segue:

“COLOCAÇÃO DE PIÇARRA NA VILA DAS COBILAS E EXECUÇÃO

DA LIMPEZA, COM À CAPINA DOS MIATOS.,

Justificativa:

Já alguns anos essa vila vem sendo esquecida pelo pode: público, carecendo de

um olhar especial pelo poder público.

Plenário Manoei José de Almeida Nito, 22 de maio de 2023.

Ínbo no fere Dogs O
Antônio Ferreira dó Mascimenio

ANO Vereador

ICIPAL |
à APROVADO EM: “> /DISCUSSAO

À dos: ob binem

e "SESSÃO Jo5/202

SECRETÁRIO DA MESA

Rua Gal. Taumaturgo de Azevedo, nº 312 - Centro ERES (86) 32. AT7TB LEEDS 100-DOI
E-mail.: camarabarras(Ohotmait.: com

alo ro tédio (ami cl eo sa sa dit mea vaso da

;
1,